
                                                Н А К А З  

від 24 квітня 2024 р.                                                                                     № 49     
                                                                                                                                              
Про відзначення 38-ї річниці 
 Чорнобильської катастрофи 
 

      Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” та з  

метою відзначення Чорнобильської катастрофи:  

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити план виховних заходів з відзначення в Ужгородській гімназії №14  

 38-ї річниці Чорнобильської катастрофи, згідно з додатком (план заходів). 

2. Класним керівникам 1-9 класів забезпечити виконання виховних заходів, 

затверджених даним розпорядженням. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                              Оксана ЛЕГЕЗА 

 Ознайомлені 

 



 

 

 

  

 



 


